
Darovací smlouva

uzavřená mezi

Královéhradeckým krajem
zastoupeným PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 3 
IČ: 70889546 
dále jen „dárce“

a

Společností pro destinační management o.p.s.
se sídlem Klášterní 1, 550 01 Broumov
IČO: 02326159
Č.účtu: ...........................
zastoupená Milanem Brandejsem, ředitelem společnosti 
dále jen „obdarovaný“

sjednávají a uzavírají následující Darovací smlouvu 

podle ustanovení § 2055 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Předmět smlouvy

1. Dárce touto Darovací smlouvou za níže uvedených podmínek daruje obdarovanému 
peněžitý dar v celkové výši 100 000 Kč (slovy: jednostotisíc korun českých, dále jen 
„dar“).

2. Dar podle této Darovací smlouvy je účelový, jedná se o spolufinancování projektu 
„Skalní města České republiky -  marketing a PR národního produktu" (dále též 
„předmětný projekt"). Projektový záměr je přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Obdarovaný prohlašuje, že dar ve výši 100 000 Kč na výše uvedený účel a za 
uvedených podmínek přijímá.

II. Ostatní ujednání
1. V případě, že obdarovaný použije dar na jiný účel, než je stanovený touto Darovací 

smlouvou, je povinen vrátit částku odpovídající hodnotě daru dárci do 30 dnů ode dne, 
kdy jej dárce k vrácení vyzve.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, které provede dárce do 30 dnů od jejího podpisu.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Dárce obdrží tři stejnopisy smlouvy, obdarovaný jeden.



4. Tato Darovací smlouva byla schválena usnesením Rady Královéhradeckého kraje 
č. RK/9/461/2019 ze dne 18. 3. 2019.

5. Obě strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se 
vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých, jimi uvedených, údajů.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Projektový záměr projektu „Skalní města České republiky -  marketing a PR
národního produktu"

Příloha č. 2 -  Rozhodnutí o poskytnutí dotace

V Hradci Králové dne.............................. V Broumově dne

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 
hejtman

Královéhradecký kraj Společnost pro destinační

Milan Brandejs
ředitel

management Broumovska o.p.s.


